Приложение № 11

к Учетной политике Отделения

Список простых почтовых отправлений 

от «___» ___________20__ г.
Отправитель: ОСФР по Пензенской области (Клиентская служба (на правах отдела/группы) в _____________________ районе)
	№ п/п

	Адресат (Ф.И.О.)

Почтовый адрес
	Вес одного отправления,

гр


	Немаркированный конверт, шт
	Конверт с литером А,

шт

	Оплачено марками, 

руб.
	Плата за пересылку, руб.

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	


Общее количество отправлений ________________  штук 
Общая сумма за пересылку ______  руб.  (Сумма прописью)
Сдал_______________ /                           
/

                                                 Принял_________________________
подпись руководителя КС                                                                                              
М.П. 










                                     М.П.
Справочно:
	Номинал марок
	Количество
	Сумма

	100,00
	
	

	50,00
	
	

	25,00
	
	

	10,00
	
	

	6,00
	
	

	5,00
	
	

	4,00
	
	

	3,00
	
	

	2,50
	
	

	1,50
	
	

	1,00
	
	

	0,10
	
	

	0,15
	
	

	0,25
	
	

	0,50
	
	


